
Champion Power Equipment, Inc., Santa Fe Springs, CA États-Unis

REV 20230810

MODÈLE N°201092

INFORMATIONS DES PIÈCES
Tarière à terre

VARIANT DE NUMÉRO DE SÉRIE : TOUS

Pour commander des pièces de rechange,  
veuillez visiter :  

shop.championpowerequipment.com 
ou appeler le 1-877-338-0999.



2

TABLE DES MATIÈRES
Schéma de pièces du tarière à terre.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3

Liste de pièces du tarière à terre.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

Schéma de pièces du moteur.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5

Liste des pièces du moteur.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6



201092 - Tarière à terre

3

SCHÉMA DE PIÈCES DU TARIÈRE À TERRE



201092 - Tarière à terre

4

LISTE DE PIÈCES DU TARIÈRE À TERRE

No No de pièce Description Qté

1 101480040001000 Moteur à quatre temps, 53,5 cc 1

2 B02040602067 Boulon, M6 x 20 4

3 30010860107000 Boulon, M5 x 35 1

4 20010860107040
Câble d'accélérateur et assemblage de la 
gâchette

1

5 20020860107000 Assemblage des poignées 1

6 30010860102000 Siège de la boîte de vitesses 1

7 B13360602067 Assemblage du boulon, M6 × 20 4

8 20060860103000 Assemblage du boîtier d'engrenages 1

9 B13360603567 Assemblage du boulon, M6 × 35 2

10 B13360605567 Assemblage du boulon, M6 × 55 4

11 20040860107000 Assemblage de l'embout de la tarière 1

11-1 30020860107000 Adaptateur, Embout de la tarière 1

11-2 30030860107000 Ressort d'amortissement 1

11-3 B0131080606B Boulon, M8 x 60 2

11-4 30040860107000 Rondelle en bateau, Ø8.5 × Ø22 × 2 2

11-5 30050860107000 Rondelle, Ø8.5 × Ø22 × 2.2 2

11-6 B0441080004B Écrou, M8 2

11-7 B02270500626 Boulon, M5 x 6 2

11-8 20060860107000 Embtout de la tarière 1

11-9 B0131060186B Boulon, M6 x 18 2

11-10 30040860103000 Lame de terre 1

11-11 B0441060004B Écrou, M6 2

11-12 39340860103000 Pointe d’embout en queue de poisson 1

12 39350860103000 Axe de chape avec double fil 1



201092 - Tarière à terre

5

SCHÉMA DE PIÈCES DU MOTEUR



201092 - Tarière à terre

6

LISTE DES PIÈCES DU MOTEUR

No No de pièce Description Qté

1 B0204050206B Boulon, M5 x 20 14

2 21080113001000 Joint d’huile, Ø17 x Ø27 x 6 2

3 33010148001000 Couvercle du vilebrequin 1

4 31090135001000 Rondelle, bouchon de vidange d'huile 1

5 31080135001000 Boulon de vidange d’huile 1

6 35090132001000 Rondelle Ø4.6 x Ø13.8 x 1 2

7 33030148001000 Goupille, engrenage à huile 1

8 31070113001000 Engrenage à huile 1

9 B08100000311 Anneau « E », Ø3 1

10 33020148001000 Joint d’étanchéité, couvercle du vilebrequin 1

11 23030112001000 Bras de culbuteur, supérieur 2

12 33050112001000 Arbre du bras de culbuteur, supérieur 1

13 33040112001000 Levage de goupille 2

14 33020113001000 Arbre du bras de culbuteur, inférieur 2

15 33030112001000 Chemise d'arbre 1

16 33020112001000 Bras de culbuteur, inférieur 2

17 33030113001000 Rondelle Ø5.2 x Ø10 x 1,5 1

18 23040113001000 Assemblage de came 1

19 31070148001000 Goupille, Ø8 x 10 2

20 21010148001000 Carter, supérieur 1

21 B02120500561 Vis de pression M5 x 5 1

22 31180112001000 Soupape d’échappement 1

23 31200112001000 Soupape d’aspiration 1

24 31190112001000 Ressort de la soupape 2

25 33110114001000 Dispositif de retenue, ressort de la soupape 2

26 32050113001001 Joint d’étanchéité, couvercle de culasse 1

27 31150112001000 Couvre-culasse 1

28 B0204050126B Boulon, M5 x 12 4

29 31250114001002 Bougie d’allumage A7TC 1

30 31020148001000 Déflecteur, culasse 1

No No de pièce Description Qté

31 B1336050146B Assemblage du boulon, M5 × 14 2

32 32080113001000 Joint, entrée 1

33 36010148001000 Siège d'admission 1

34 B1336050206B Assemblage du boulon, M5 × 20 3

35 36020148001000 Joint d’étanchéité, carburateur 1

36 26010148001000 Ensemble du carburateur 1

37 B1336050556B Assemblage du boulon, M5 × 55 2

38 26020148003000 Ensemble de filtre à air 1

38-1 36020148003000 Boîtier, filtre à air 1

38-2 36030148003000 Élément, filtre à air 1

38-3 36010148003000 Couvercle , filtre à air 1

38-4 37140104011000 Bouton, vis 1

39 26030148003000 Ampoule d’amorçage 1

40 36040148003000 Tube de carburant, ampoule d'amorçage 1

41 36030148001000 Tube du reniflard 1

42 31060148001000 Goupille, Ø6 x 12 2

43 B13080401421 Assemblage du boulon, M4 × 14 1

44 31080148001000 Conduit d'huile 1

45 31010148001000 Goujon 1 1

46 32120113001000 Soupape à lamelles 1

47 31050114001000 Plaque de limitation de la soupape flexible 1

48 B02270300626 Vis M3 x 6 1

49 32010148001000 Carter, inférieur 1

50 32020148001000 Goujon 2 2

51 39010148003000 Écran de bougie d'allumage 1

52 29010148003000 Écope éolienne 1

53 29020148001000 Ensemble du démarreur manuel 1

54 35300132001000 Rondelle, Ø6.6 x Ø12.8 x 1 3

55 B0419050004B Écrou, M5 3

56 22010148001000 Ensemble de jauge d’huile 1



201092 - Tarière à terre

7

Liste des pièces du moteur

No No de pièce Description Qté

56-1 32030148001000 Jauge de niveau d’huile 1

56-2 32050148001000 Joint torique, jauge d’huile 1

56-3 32040148001000 Siège de la jauge d'huile 1

56-4 32060148001000 Joint torique, siège de la jauge d'huile 1

57 37010148001000 Joint d’étanchéité, silencieux 1

58 27010148001000 Assemblage du silencieux 1

59 B1336050656B Assemblage du boulon, M5 × 65 2

60 B1336050406B Assemblage du boulon, M5 × 40 1

61 37020148001000 Protection du silencieux 1

62 B1336050186B Assemblage du boulon, M5 × 18 3

63 27020148001000 Vis, ST3.5 x 6.5 1

64 B05003506ECB Pare-étincelles 1

65 B0124060206B Boulon, M6 x 20 1

66 38010148001000 Rondelle, Ø6.5 x Ø20 x 2 1

67 28030148001000 Assemblage de l’embrayage 1

68 34030113001000 Clip circulaire, axe de piston 2

69 34020104001000 Axe de piston 1

70 24030113001000 Anneau de piston 1

71 34040113001000 Piston 1

72 24010148001000 Ensemble vilebrequin / bielles 1

73 34030112001000 Clé 1

74 28020148001000 Assemblage de la bobine d'allumage 1

74-1 38020148001000 Bobine d’allumage 2

74-2 38030148001000 Ligne d'allumage 3

75 B0131050206B Boulon, M5 x 20 1

76 28010148001000 Bloc rotor 1

77 38020113001000 Cliquet de démarrage 1

78 34090113001000 Écrou M10 x 1,25 1

79 29050148003000
Filtre à carburant, tube de carburant et joint 
d'étanchéité

1

79-1 39040148001000 Filtre à carburant 1

79-2 39010148001000 Tube d’entrée de carburant 1

No No de pièce Description Qté

79-3 39020148001000 Tube de retour de carburant 1

79-4 39030148001000
Bouchon en caoutchouc, réservoir de 
carburant 

1

80 28010110001000 Capuchon du réservoir de carburant 1

81 29040148001000 Réservoir de carburant 1

82 39050148001000 Rondelle, Ø6.2 x Ø16 x 1,6 2

83 B1336060356B Assemblage du boulon, M6 × 35 2


